
 

fibra ottica (1 EUR)

Luogo Lombardia, Buccinasco
https://www.annuncici.it/x-30474-z

Azienda impianti dati causa cessazione attività urgente Svendita
 Apparecchiatura completa di tester con connessioni fibra ottica 3M
 Fluke Microtest simplifiber SM mm fibra ottica misuratore di potenza-
 Sono inclusi i seguenti elementi:
 •Microtest S
 misuratore di potenza SM MM implifiber (BC# 28796-L/T*) -Misuratore di potenza:
  ?850nm ?1300nm ?1310nm ?1550nm -Connettore ST per misuratore di alimentazione
 •(2) Cavi in fibra SM ST-ST •cavi in fibra mMMST-ST •(4) Salviette in fibra •Cavo di interfaccia PC
RS232 •Manuale d'uso su CD-ROM •Custodia (G)
 Misuratore di potenza microtest Simplifiber
 Il misuratore SimpliFiber misura la potenza della luce che emerge dalla fibra. Misurando la potenza
ottica, SimpliFiber Meter verifica la corretta installazione e funzionamento dei componenti in fibra ottica,
come moduli hub in fibra ottica, ripetitori e schede di rete.
 Il misuratore SimpliFiber può essere utilizzato con qualsiasi sorgente operante a 850, 1300, 1310 o
1550.
 Indicazioni: Personaggi fisici Dimensioni: 13,97 cm x 8,25 cm x 2,54 cm (6,25" x 3,50" x 1,25")
 peso: 171,54 g (.38 libbre)
  Fonte di alimentazione: 2 batterie alcaline AA
 interfaccia utente esporre: LCD personalizzato grandezza: 4,42 cm x 2,15 cm (1,75" x .85")
  tastierina: Quattro chiavi di contatto momentanee ambientale
 Temperatura: Da 0° a 45° C (da 32° a 113°F) Temperatura di conservazione: Da -20° a 60°C (da 14°
a 140°F)
  umidità: Dal 10% al 90% di non condensazione Umidità di conservazione: Dal 5 al 95%
 Porta seriale: RS-232, DB 9
 Memoria Archiviazione test: 100 risultati completi del test possono essere memorizzati in memoria flash
non vola
  Misure ottiche Gamma dinamica: Da +3dBm a -55dBm risoluzione: 0,01 dB Precisione tipica:
  ±0,25 dB
 No perditempo solo vero intenditore professionista pagata oltre € 1.800,00 svendita per € 640 nn trattabili
, come nuova visibile a Buccinasco (MI).

 Tel: 3473245279
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